UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade

Programa de Pós-graduação em Administração e Controladoria – PPAC PROFISSIONAL

Mestrado Profissional em Administração e Controladoria

1

ADITIVO 05 AO EDITAL Nº 03/2022/MPAC-FUNDAÇÃO SINTAF RELATIVO À SELEÇÃO

PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO E

CONTROLADORIA – TURMA 2023.1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria PROFISSIONAL (PPAC

PROFISSIONAL) da Universidade Federal do Ceará FAZ SABER as alterações ao Edital nº 03/2022/MPAC-

FUNDAÇÃO SINTAF relativo ao Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Administração e

Controladoria (MPAC PROF), Turma 2023.1, com área de concentração em Gestão Organizacional:

ONDE SE LÊ “aditivo 03”, constante do título do edital, LEIA-SE “aditivo 04”.

ONDE SE LÊ “(...), com área de concentração em Gestão Organizacional, nos itens: 2.1; 3.1; 3.32, 4.5 e Anexo

nº 4.”, LEIA-SE  “(...), com área de concentração em Gestão Organizacional, nos itens: 2.1; 3.1; 3.32, 4.5.”

Ficam mantidas as demais disposições editalícias.

Fortaleza, 16 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Augusto Cézar de Aquino Cabral

Coordenador do PPAC PROF / FEAAC-UFC